АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«БАРЫШСКИЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

17 июня 2024 №      395-А
                                                       г. Барыш                                              Экз. №__

О внесении изменений в постановление  №417-А от 09.06.2023

В  связи  с  досрочным  выбытием  одного члена  Общественной  палаты
муниципального образования «Барышский район» VI созыва и необходимостью
замены выбывших членов Общественной палаты муниципального образования
«Барышский  район»  VI созыва,  в  целях  организации  довыборов  в  состав
Общественной палаты  VI созыва, в соответствии со статьей 33 Федерального
закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом №212-ФЗ от
21.07.2014  с  последующими  изменениями   «Об  основах  общественного
контроля  в  Российской  Федерации»,  решением  Совета  депутатов
муниципального  образования  «Барышский  район»  Ульяновской  области  от
15.03.2017  №6/272-2  «Об  утверждении  Положения  об  Общественной  палате
муниципального образования «Барышский район» Ульяновской области»,  п о с
т а н о в л я е т:

1.  Внести  в  постановление  №  417-А  от  09.06.2023  «Об  утверждении
членов состава Общественной палаты VI созыва  муниципального образования
«Барышский район» Ульяновской области» следующие изменения:

1.1. В пункте 1 Постановления слова «1. Родионова Татьяна Николаевна»
заменить на слова «1. Дмитриева Марина Зиновьевна».

2.  Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после
дня его подписания.

3.  Контроль  за  выполнением  настоящего  постановления  возложить  на
Первого  заместителя  главы  администрации  муниципального  образования
«Барышский район» Киласьеву А.А.

Глава администрации                                                                       А.В.Терентьев

Тимина А.А.
23-4-69